[image: ]

О развитии сотрудничества государств - членов Таможенного союза и Единого экономического пространства в отрасли легкой промышленности
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 31 января 2014 года № 1
[bookmark: z1]

      В соответствии с Договором о Евразийской экономической комиссии от 18 ноября 2011 г. и Регламентом работы Евразийской экономической комиссии, утвержденным Решением Высшего Евразийского экономического совета от 18 ноября 2011 г. № 1, Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      1. Коллегии Евразийской экономической комиссии проинформировать в феврале 2014 года Совет Евразийской экономической комиссии о практике применения механизма маркировки отдельных видов продукции легкой промышленности, в том числе в целях контроля ее оборота в других странах.

      2. Концепцию международного соглашения, предусматривающего введение механизма маркировки отдельных видов продукции легкой промышленности, рассмотреть на заседании Совета Евразийской экономической комиссии в марте 2014 г.

      3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования.
             Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	Б. Сагинтаев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14